
 
 
 
 

 

settore Opere per il Territorio e 

l’Ambiente 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it segreteria.llpp@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI DI SEGNALETICA STRADALE  

PER MESSA IN SICUREZZA VIABILISTICA 2017 – CIG 6934 5267E1 
 

comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  
 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, 

con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, c.4, del citato D. Lgs. n° 50/2016; 

 

Importo a base di gara € 137.000,00 per lavori da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri 

di sicurezza pari ad € 3.500,00, non soggetti a ribasso, oltre IVA € 30.910,00,  per un totale di 

€ 171.410,00; 

 

Si rende noto, in esito alle valutazioni delle offerte presentate per la procedura in oggetto: 

 

IMPRESE AMMESSE 

 

 Concorrente Sede 

1 

 

SIAS S.P.A. DARFO BOARIO TERME BS 

2 SEGNALERHO SRL SETTIMO MILANESE MI 

3 GUBELA S.P.A. CASTIGLIONE DELLE STIVIERE MN 

4 EUROSTRADE SEGNALETICA SRL ALBESE CON CASSANO CO 

5 ISOV SRL PESSANO CON BORNAGO MI 

6 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.P.A. CASTIGLIONE DELLE STIVIERE MN 

 

IMPRESE ESCLUSE 

nessuna 

 

Paderno Dugnano, 25/07/2017                                          Prot. n. 44429 

 
La Stazione Appaltante 

f.to Arch. Matteo Moroni 


